OFÍCIO VEREADOR n° 2004/2015
São Roque, 23 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência visando executar serviços de limpeza ao redor da lixeira, localizada na Estrada Central, do Loteamento Chácaras Monte Verde, próximo ao restaurante “Casa dos Vargas” e também verificar as constantes ocorrências de queimadas ao redor da mesma.
Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este
Vereador para as devidas providências junto ao Executivo, para a referida caçamba que se encontra em péssimo estado de conservação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 08:57:31 06647/2015
/ccg